DOKUMENTACJA TECHNICZNA
PRZEKAŹNIK BUCHHOLZA TYP 22 (BB 25)
(ZASTOSOWANIE W POJAZDACH SZYNOWYCH)
Elektromotoren und
Gerätebau Barleben GmbH
2
Elektromotoren und Gerätebau Barleben GmbH
Treść

 2 = jeden zestyk rozwierny
22 XX X2X. XX.23.
Przykład zamówienia:
Klient potrzebuje przekaźnika Buchholza typu 22 (BB 25) z śrubowym połączeniem kabla M20x1,5.
Klapa zamykająca powinna zadziałać przy prędkości przepływu 1,00 m/s. Górny układ łączenia ma
być wyposażony w element przełączający (rurowy wyłącznik magnetyczny), dolny - w dwa elementy
przełączające (rurowy wyłącznik magnetyczny). Górny element przełączający ma być wykonany jako
zestyk rozwierny, zaś dolny – jako dwa zestyki rozwierne. Urządzenie ma być dostarczone w kolorze
RAL 7033, rodzaj ochronny IP 66, z klapą zamykającą utrzymywaną w pozycji zadziałania i ze złączem
wtykowym firmy Harting 59 A. Zgodnie z powyższymi danymi wynika poniższe zestawienie
Wyróżnik typu:		 22-5.23.25.39.44.59A.-0224
Objaśnienie:	 	 22 = dwupływakowy przekaźnik Buchholza typ 22 (BB 25)
	 	 	   5 = M20x1,5: 1 złącze wtykowe firmy Harting i 1 połączenie śrubowe ślepe
	 	 	 23 = w pozycji zadziałania utrzymywana klapa zamykająca
	 	 	 25 = dolny układ łączenia wyposażony w dwa rurowe wyłączniki magnetyczne
	 	 	 39 = rodzaj ochronny IP 66
	 	 	 44 = kolor obudowy RAL 7033 (szary cement)
	 	           59A = ze wstępnie zamontowanym złączem wtykowym firmy Harting 59 A (zob. rozdz. 7)
	 	 	 02 = nastawienie klapy zamykającej: 1,00 m/s +/- 15 %
	 	 	   2 = nastawienie zestyków górnego układu łączenia: 1 zestyk rozwierny
	 	 	   4 = nastawienie zestyku dolnego układu łączenia: 2 zestyki rozwierne
10
Elektromotoren und Gerätebau Barleben GmbH
7	 Przegląd złączy wtykowych firmy Harting
Opis położenia z punktu widzenia – przekaźnik Buchholza od przodu:
Wyróżnik Specyfikacja techniczna Rysunek
59A
obudowa wkręcana:
  1. Domyślna:		 Han 3A-eg-QB-M20
  nr art. firmy Harting:	 19 20 003 1150
  2. Offshore: 	 	 Han 3M-eg-QB-M20
  nr art. firmy Harting:	 19 37 003 1150
  3. ekstremalnie zimny klimat:	 Han
3M-eg-QB-M20
  nr art. firmy Harting:	 19 37 003 1150
wtyk kołkowy:	 Han Q7/0-M
  nr art. firmy Harting:	 09 12 007 3001
kołek stykowy:	 R 15-STI-C-1,5 QMM (AU)
  nr art. firmy Harting:	 09 15 000 6121
59B
obudowa wkręcana:
  1. Domyślna:		 Han 3A-eg-QB-M20
  nr art. firmy Harting:	 19 20 003 1150
  2. Offshore: 	 	 Han 3M-eg-QB-M20
  nr art. firmy Harting:	 19 37 003 1150
  3. Tieftemperatur: 	 Han 3M-eg-QB-M20
  nr art. firmy Harting:	 19 37 003 1150
wtyk kołkowy:	 Han Q7/0-M
  nr art. firmy Harting:	 09 12 007 3001
kołek stykowy:	 R 15-STI-C-1,5 QMM (AU)
  nr art. firmy Harting:	 09 15 000 6121
11
59C
obudowa wkręcana:
  1. Domyślna:		 Han 3A-eg-QB-M20
  nr art. firmy Harting:	 19 20 003 1150
  2. Offshore: 	 	 Han 3M-eg-QB-M20
  nr art. firmy Harting:	 19 37 003 1150
  3. Tieftemperatur: 	 Han 3M-eg-QB-M20
  nr art. firmy Harting:	 19 37 003 1150
wtyk kołkowy:	 Han 8D-M
  nr art. firmy Harting:	 09 36 008 3001
kołek stykowy:	 R 15-STI-C-1,5 QMM (AU)
  nr art. firmy Harting:	 09 15 000 6121
kołek stykowy:	 R 15-STI-C-2,5
QMM (AU)
  nr art. firmy Harting:	 09 15 000 6126
59D
obudowa wkręcana:
  1. Domyślna:		 Han 3A-eg-QB-M20
  nr art. firmy Harting:	 19 20 003 1150